
DODATEK C. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO
na zhotovení Dokumentace pro územní řízení stavby

Název zakázky: „Bezděčínská spojka a ŽST Mladá Boleslav východ”

Smluvní strany:
Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem , náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 
Datová schránka: uccchjm

Adresa pro zasílání daňových dokladů -  faktur:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 
e-mail: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E 6 1 8 -S -2 9 0 /2 0 2 1 /JA N
ISPROFOND/SubISPROFIN: 3273214901/5213520060

a

Společnost „SAGAF -  Bezděčín-Boleslav"

Vedoucí společník:
SAGASTA s.r.o.
se sídlem Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4 -  Lhotka 
IČO: 04598555 DIČ: CZ04598555
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 250116 
zastoupená Ing. Jiřím Curdou a JUDr. Gabrielou Mrštnou, jednateli 
bankovní spojení: ....................... .............. .......... ....... . . . ........ ........................

Společník 2:
AFRY CZ s.r.o.
se sídlem Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 -  Michle 
IČO: 45306605 DIČ: CZ45306605
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 8073 
zastoupená Ing. Petrem Košanem , jednatelem
Bankovní spojení: ....................... .............. .......... ....... . . . ........ ........................

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Společník 3:
ÁF-Infrastructure AB
se sídlem Stockholm, Frosundaleden 2, SE-169 99, Sweden 
IČO: 556185-2103
zapsaná v OR v Bolagsverket -  Švédský úřad obchodního rejstříku 
zastoupená Malin Victoria Frenning, členka představenstva

Korespondenční adresa:
SAGASTA s.r.o., Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4 -  Lhotka

číslo smlouvy: 120  - 148  

(dále jen „Zhotovitel")

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 3 jsou následující
skutečnosti:

1) Úprava rozsahu předmětu Díla - Důvodem pro úpravu rozsahu předmětu Díla je požadavek 
na přimknutí železniční trasy, v úseku mezi obcí Bezděčín a Jemníky, co nejblíže k plánované 
přeložce silnice II/610 a dálnici D10. V průběhu zpracování dokumentace stavby byla vydána 
6. aktualizace Zásad územního rozvoje Středočeského kraje (dále jen „6. AZÚR SK"), ze které 
vyplývá nutnost omezit zásah do zvláště chráněného území přírodní památky Chlum u 
Nepřevázky a v úseku společného souběhu dopravních staveb řešit jejich trasy v co nejtěsnějším 
přípustném souběhu za současné koordinace se stavbou „Propojení MÚK Kosmonosy a MÚK 
Bezděčín -  chybějící úsek II/610" (KSÚS) a rozšířením dálnice D10 (ŘSD) z hlediska všech 
technických profesí.

2) Úprava ceny Díla a rozpisu fakturace, a s tím související úprava Přílohy č. 4 Smlouvy 
-  Rozpis Ceny Díla -  Dochází k navýšení ceny Díla o celkovou částku ve výši 
2 880 000,- Kč bez DPH, a to z důvodu výše uvedeného rozšíření předmětu Díla, které nebyly 
obsaženy v původních zadávacích podmínkách a budou provedené v souladu s ustanovením 
§ 222 odst. 6 ZZVZ. Celkový cenový nárůst změn závazků ze Smlouvy dle ustanovení § 222 
odst. 9 zákona činí cca 6,30 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy. Úprava Ceny Díla je 
stanovena ke dni podpisu tohoto Dodatku č. 3.

3) Úprava lhůt k provedení Díla, a s tím související úprava Přílohy č. 5 Smlouvy -  
Harmonogram plnění -  V souvislosti se shora uvedenou úpravou rozsahu prací dochází 
k úpravám termínů odevzdání jednotlivých dílčích etap Díla tak, že se upravuje a přidává 
3b. Dílčí etapa s termínem plnění do 3 měsíců od písemné výzvy objednatele a 3c. Dílčí etapa s 
termínem plnění do 4 měsíců od písemné výzvy objednatele, když ostatní dílčí etapy zůstávají 
beze změny.

4) Úprava Přílohy č. 6 Smlouvy -  Oprávněné osoby -  Dochází ke změně oprávněné osoby ve
věcech smluvních, oprávněné osoby ve věcech technických a ÚOZI na straně Objednatele.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na
veřejnou zakázku ve smyslu § 222 ZZVZ.

I.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s Čl. 5. odst. 5.3 Smlouvy 
dohodly na úpravě Smlouvy č. Objednatele E618-S-290/2021/JAN, č. Zhotovitele: 120 - 148 takto:



1) Čl. 3 -  PŘEDMĚT, CENA A HARONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY
a) ruš í se stávajíc í text Čl. 3 odst. 3.3 Sm louvy ve zněn í předchozích dodatků a nahrazuje se 
novým textem tohoto znění:

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovenou a předanou DSP 
a PDPS a řádně provedený výkon autorského dozoru zaplatit Zhotoviteli, za podmínek 
stanovených touto Smlouvou, celkovou Cenu Díla, která v součtu představuje Cenu za 
zpracování DSP a PDPS a cenu za výkon autorského dozoru ve výši dle Přílohy č. 4 této 
Smlouvy, ve znění Dodatku č. 3, přičemž celková Cena Díla je:

Cena Díla bez DPH dle SOD činí:
Cena Díla dle SoD ve znění Dodatku č. 1, bez DPH: 
Navýšení ceny Díla dle Dodatku č. 3, bez DPH: 
Cena Díla ve znění Dodatku č. 3 bez DPH činí:

51 997 000,- Kč
+ 396 000,- Kč 

+ 2 880 000,- Kč 
55 273 000,- Kč

slovy: padesátpětmilionůdvěstěsedmdesáttřitisíce korun českých

b) ruš í se stávajíc í text Čl. 3 odst. 3.5 Sm louvy ve zněn í předchozích dodatků a nahrazuje se 
novým textem tohoto znění:

3.5 Zhotovitel se v souladu se svou Nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo 
jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze č. 5 této 
Smlouvy, ve znění Dodatku č. 3 (dále jen „Harmonogram plnění").

2) Čl. 5 -  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- ruš í se stávajíc í text Čl. 5 odst. 5.16 Sm louvy ve zněn í předchozích dodatků a nahrazuje se 
novým textem tohoto znění:

5.16 Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 

Příloha č. 2 

Příloha č. 3

Příloha č. 4

Příloha č. 5

Příloha č. 6

Příloha č. 7

Příloha č. 8

Příloha č. 9

Příloha č. 10

Specifikace Díla

Obchodní podmínky -  OP/DUR/5/20 

Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP)
b) Všeobecné technické podmínky -  VTP/ZP+DUR/13/20
c) Zvláštní technické podmínky ze dne 26.08.2020

Rozpis Ceny Díla - nové znění platné ke dni podpisu Dodatku č. 3

Harmonogram plnění -  nové znění platné ke dni podpisu Dodatku č. 3

Oprávněné osoby - nové znění platné ke dni podpisu Dodatku č. 3

Seznam požadovaných pojištění

Seznam poddodavatelů

Související dokumenty

Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

3) Příloha č. 4 Smlouvy o dílo -  Rozpis Ceny Díla
Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 4 -  Rozpis Ceny Díla. Ruší se znění Přílohy č. 4 
platné k datu podpisu Dodatku č. 1 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu Dodatku č. 3, které je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 3 (současně Přílohou č. 4 Smlouvy) 
a jeho nedílnou součástí.



4) Příloha č. 5 Smlouvy o dílo -  Harmonogram plnění
Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 5 -  Harmonogram plnění. Ruší se znění Přílohy 
č. 5 platné k datu podpisu Dodatku č. 2 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu Dodatku č. 3, které je Přílohou č. 2 tohoto Dodatku č. 3 (současně Přílohou č. 5 Smlouvy) 
a jeho nedílnou součástí.

5) Příloha č. 6 Smlouvy o dílo -  Oprávněné osoby
Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 6 -  Oprávněné osoby. Ruší se znění Přílohy č. 6 
platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu Dodatku 
č. 3, které je Přílohou č. 3 tohoto Dodatku č. 3 (současně Přílohou č. 6 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

II.

1. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění 
(dále jen „zákon o registru smluv").

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 3 v Registru smluv, v souladu se 
zákonem o registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 3, zůstávají v platnosti beze změn.
4. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v jednom (1) vyhotovení v elektronické podobě.
5. Sm luvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 

důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.
6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (současně Příloha č. 4 Smlouvy): Rozpis Ceny Díla
- nové zněn í platné ke dni podpisu Dodatku č. 3 

Příloha č. 2 (současně Příloha č. 5 Smlouvy): Harmonogram plnění
- nové zněn í platné ke dni podpisu Dodatku č. 3 

Příloha č. 3 (současně Příloha č. 6 Smlouvy): Oprávněné osoby
- nové zněn í platné ke dni podpisu Dodatku č. 3

Za zhotovitele:

V Praze
Digitálně podepsal ....

. . . . . .. . . . .. . . . . . .. . . . . . . .  .... ............. Datum: 2023.08.09
11:36:52+02W

Ing. Jiří Čurda
jednatel společnosti 
SAGASTA s.r.o.

Za Objednatele:

V Praze
.... .. .......................... 
21.08.2023 OS: 22

....................................
Ing. Mojmír Nejezchleb,
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace

....................... 
...........

Podepsal ............................... 
........................................... 
......... ........................... 
....... ...........
.................................................... 
Datum: 2023.08.09 11:58:53 +02'00'

JUDr. Gabriela Mrštná
jednatel společnosti 
SAGASTA s.r.o.



PŘÍLOHA Č. 1 (PŘÍLOHA Č. 4 SMLOUVY)
Rozpis Ceny Díla

Cena za zpracování Dokumentace pro územní řízení (podle členění na základní a dodatečné 
služby):

1. Základní služby

P olo žka P o p is M ěrná
je d n o tk a

Je d n o tk o v á  
cen a  *)

M n o žstv í
*)

C ena ce lk e m
*)

1 D o k u m e n ta c e  p ro  ú z e m n í ř íz e n í

1 .1

Z p r a c o v á n í D o k u m e n ta c e  p ro  
ú z e m n í ř íz e n í v y jm a  p ř ílo h  G , H 
a I, v č e tn ě  v š e c h  d ílč íc h   ̂
o d e v z d á n í,  d le  S m ě rn ic e  G Ř  
S Ž D C  č. 1 1 / 2 0 0 6  v  p la tn é m  
z n ě n í d le  V T P  a Z T P

hod . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1 .2

Z p r a c o v á n í D o k u m e n ta c e  p ro  
ú z e m n í ř íz e n í - p ř ílo h a  G  
v  ro z s a h u  s ta n o v e n í n á k la d ů  
s t a v b y  a ro z p o č tů  je d n o t l iv ý c h  
S O  a P S  d le  s m ě rn ic e  G Ř  S Ž D C  
č. 1 1 /2 0 0 6  v  p la tn é m  z n ě n í a 
d le  p o ž a d a v k u  V T P  a Z T P

hod . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1 .3

Z p r a c o v á n í D o k u m e n ta c e  p ro  
ú z e m n í ř íz e n í - p ř ílo h a  H v  
ro z s a h u  d o k la d o v é  č á s t i d le  
s m ě rn ic e  G Ř  S Ž D C  č. 1 1 /2 0 0 6  
v  p la tn é m  zn ě n  a d le  
p o ž a d a v k u  V T P  a Z T P  v č e tn ě  
in ž e n ý r s k é  č in n o s t i

hod . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1 .4

Z p r a c o v á n í D o k u m e n ta c e  p ro  
ú z e m n í ř íz e n í -  p ř ílo h a  I v  
ro z s a h u  g e o d e t ic k é  č á s t i d le  
s m ě rn ic e  G Ř  S Ž D C  č. 1 1 /2 0 0 6  
v  p la tn é m  z n ě n í a d le  
p o ž a d a v k u  V T P  a Z T P )  v č e tn ě  
in ž e n ý r s k é  č in n o s t i

hod . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2
D e f in it iv n í o d e v z d á n í D o k u m e n ta c e  
p ro  ú z e m n í ř íz e n í,  d le  S O D  v  l is t in n é  
fo rm ě  (d le  p o ž a d a v k u  V T P  a ZT P )

k o m p le t . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

3
D e f in it iv n í D o k u m e n ta c e  p ro  ú z e m n í 
ř íz e n í d le  S O D  v  e le k t r o n ic k é  fo rm ě  
(d le  p o ž a d a v k u  V T P  a ZT P )

k o m p le t . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

C e lk e m  za z á k la d n í s lu žb y: ..... . .. . .. . . .. . ..

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.



2. Dodatečné služby

P olo žka P o p is M ěrná
je d n o tk a

Je d n o tk o v á  
ce n a  *)

M n o žstv í
*)

C ena ce lk e m  
*)

4 Z a j iš t ě n í  m a p o v ý c h  p o d k la d ů km . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

5 G e o d e t ic k é  p rá c e km . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

6
P ře d b ě ž n ý  in ž e n ý r s k o g e o lo g ic k ý  
p r ů z k u m  p ro  ž e le z n ič n í s p o d e k

h od . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

7 P ro je k t  p o d ro b n é h o  
in ž e n ý r s k o g e o lo g ic k é h o  p rů z k u m u

h od . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

8 K o r o z n í p rů z k u m hod . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

9 B io lo g ic k ý  p rů z k u m hod . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

10 D e n d ro lo g ic k ý  p r ů z k u m hod . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11 S ta v e b n ě  te c h n ic k ý  p r ů z k u m  s ta v e b hod . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

12

In ž e n ý r s k á  č in n o s t  z a j iš ť u j íc í 
k o m p le x n í v e ř e jn o p r á v n í p ro je d n á n í 
a z a j iš t ě n í v š e c h  p o t ř e b n ý c h  
p o d k la d ů  a c e r t if ik á tů  n u tn ý ch  k  
v y d á n í ú z e m n íh o  ro z h o d n u t í

h od . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

13 P o s o u z e n í v l iv u  s ta v b y  na ž iv o tn í 
p r o s t ř e d í

h od . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1 4 A k tu a l iz a c e  Z á m ě ru  p ro je k tu hod . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

C e lk e m  za d o d a te čn é  s lu žb y: ... ....... ......

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH. 

3. Cena Díla

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPH)

55.273.000,- Kč 11.607.330,- Kč 66.880.330,- Kč

Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování díla

Specifikace položky Cena položky (bez DPH) Cena položky (s DPH)

1. Dílčí etapa . . . . ...... ........ . . . . . . . ...... ........ . . .

2. Dílčí etapa . . . . ...... ........ . . . . . . . ...... ........ . . .

3a. Dílčí etapa ...... ........ . . . ...... ........ . . .

3b. Dílčí etapa . ....... ........ . . . . . ...... ........ . . .

3c. Dílčí etapa . ....... ........ . . . . . ...... ........ . . .

4. Dílčí etapa ................... ...................

5. Dílčí etapa . ....... ........ . . . . . ...... ........ . . .

6. Dílčí etapa ................... ...................

7. Dílčí etapa ................... ...................



8. Dílčí etapa . . . . ...... ........ . . . . . . . ...... ........ . . .

9. Dílčí etapa . ....... ........ . . . . . ...... ........ . . .

10. Dílčí etapa . ....... ........ . . . . . ...... ........ . . .

Celkem: 55 273 000,- Kč 66 880 330,- Kč



PŘÍLOHA Č. 2 (PŘÍLOHA Č. 5 SMLOUVY)

Harmonogram plnění

Část Díla Doba plnění
Popis činností 
prováděných v Dílčí 
etapě

Podmínky dokončení 
Dílčí etapy

Termín zahájení 
prací

ihned po nabytí účinnosti 
Smlouvy - -

1. Dílčí etapa do 6 měsíců od nabytí 
účinnosti Smlouvy

Dokumentace s 
projednaným návrhem 
koncepce základního 
technického řešení 
včetně konceptu GPK a 
PS a SO jednotlivých 
profesí, návrh dopravní 
o provozní technologie, 
průzkumy (předběžný 
GTP, stavebně 
technické, korozní).

Předávací protokol 
pro Část Díla.

2. Dílčí etapa do 9 měsíců od nabytí 
účinnosti Smlouvy

Dokumentace 
k připomínkám.

Předávací protokol 
pro Část Díla.

3a. Dílčí etapa do 15 měsíců od nabytí 
účinnosti Smlouvy

Opětovné předložení 
dokumentace 
k připomínkám.

Předávací protokol 
pro Část Díla.

3b. Dílčí etapa do 3 měsíců od písemné 
výzvy objednatele

Opětovné předložení 
upravené dokumentace 
k připomínkám.

Předávací protokol 
pro Část Díla.

3c. Dílčí etapa do 4 měsíců od písemné 
výzvy objednatele

Oznámení v rozsahu 
přílohy 3 zákona č. 
100/2001 Sb., o 
posuzování vlivu na 
životní prostředí, v 
platném znění, včetně 
zapracovaných 
připomínek z 
projednání. Biologický 
a dendrologický 
průzkum.

Předávací protokol 
pro Část Díla.

4. Dílčí etapa do 2 měsíců od vydání 
závěru zjišťovacího řízení

Dokumentace se 
zapracovanými závěry 
ze zjišťovacího řízení v 
rozsahu přílohy číslo 4 
zákona č. 100/2001 
Sb., o posuzování vlivu 
na životní prostředí, v 
platném znění k 
připomínkám.

Předávací protokol 
pro Část Díla.

5. Dílčí etapa
do 3 měsíců od 
zveřejnění závěru 
zjišťovacího řízení

Čistopis Dokumentace 
v rozsahu přílohy číslo 
4 zákona č. 100/2001 
Sb., o posuzování vlivu 
na životní prostředí, v 
platném znění.

Předávací protokol 
pro Část Díla.



6. Dílčí etapa
Předpoklad do 10 měsíců 
od vydání závěru 
zjišťovacího řízení

Vydání závazného 
stanoviska k 
posuzování životního 
prostředí.

Vydané závazné 
stanovisko

7. Dílčí etapa
3 měsíce od aktualizace 
ZÚR Středočeského 
kraje

Dokumentace pro 
územní rozhodnutí se 
zapracovaným 
závěrem z procesu 
posouzení vlivu stavby 
na životní prostředí dle 
zákona 100/2004 Sb . v  
platném znění 
k připomínkám.

Předávací protokol 
pro Část Díla.

8. Dílčí etapa
4 měsíců od aktualizace 
ZÚR Středočeského 
kraje

Podání žádosti k vydání 
rozhodnutí o umístění 
stavby. Kompletní 
inženýrská činnost a 
dokladová část. 
Definitivní soupis prací.

Předávací protokol 
pro Část Díla.

9. Dílčí etapa
do 2 měsíců od nabytí 
právní moci územního 
rozhodnutí

Kompletní DUR po 
ukončení územního 
řízení. Aktualizace ZP 
dle požadavků 
Objednatele.

Předávací protokol 
pro Část Díla.

Termín
dokončení Díla

předpoklad do 1 měsíce 
od schválení 
dokumentace 
(v závislosti na zahájení 
7. Dílčí etapy)

Definitivní odevzdání 
čistopisu dokumentace 
a Územního rozhodnutí 
v právní moci.

Protokol o provedení 
Díla.



PŘÍLOHA Č. 3 (PŘÍLOHA Č. 6 SMLOUVY) 

Oprávněné osoby

Za Objednatele

Ve věcech smluvních

Jméno a příjmení ....................................

Adresa
.. . . ............ .......... ...... . . . . ......... . . . . ........ 

................. ........... .............. ...... . . . . .......

E-mail ...........................................

Telefon .. ...... ...... ...... .....

Ve věcech technických

Jméno a příjmení ....... ........... ...........

Adresa . . . . ............ .......... ...... . . . . ......... . . . . ........

E-mail ......................................

Telefon . . ...... ...... ...... .....

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno a příjmení ....... ........ .................

Adresa ................. .......... ...... . . . . ......... .

E-mail ...............................................

Telefon . . ...... ...... ...... .....

Ve věci kontroly požití alkoholu a/nebo návykových látek

Jméno a příjmení ....... ........... ..........

Adresa ........... .............. ...... . . . . .......

E-mail .........................

Telefon ... ...... ...... ...... .....

Za Zhotovitele

Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení ............... ..........

Adresa ................... .............. ........... ...... . . . . ......... .

E-mail ..................................

Telefon . . ...... ...... ...... .....



Ve věcech technických

Jméno a příjmení ....... ....... ...........

Adresa ................... .............. ........... ...... . . . . ......... .

E-mail ...................................

Telefon . . ...... ...... ...... .....

Vedoucí týmu

Jméno a příjmení ....... ....... ...........

Adresa ................... .............. ........... ...... . . . . ......... .

E-mail ...................................

Telefon . . ...... ...... ...... .....

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení ....... ........... ............

Adresa ................. ............ ......... . .. ...... . . .

E-mail ...................................

Telefon ... ...... ...... ...... .....

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno a příjmení ....... ........... .............

Adresa ................. ............ ......... . .. ...... . . .

E-mail .....................................

Telefon .. ...... ...... ...... .....

Specialista na železniční svršek a spodek - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení ....... ..............................

Adresa ................... .............. ........... ...... . . . . ......... .

E-mail .............................................

Telefon . . ...... ...... ...... .....

Specialista na pozemní stavby - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení ....... .........................

Adresa ................... .............. ........... ...... . . . . ......... .

E-mail ........................................

Telefon .. ...... ...... ...... .....



Specialista na mostní a inženýrské konstrukce - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení ....... ...... ............

Adresa ................... .............. ........... ...... . . . . ......... .

E-mail ..................................

Telefon .. ...... ...... ...... .....

Specialista na zabezpečovací zařízení - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení ....... ........... ........

Adresa ................ .............. ...... . . . . ..........

E-mail ...................................

Telefon . . ...... ...... ...... .....

Specialista na sdělovací zařízení - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení ....... ........... ........

Adresa ................ .............. ...... . . . . ..........

E-mail ...................................

Telefon . . ...... ...... ...... .....

Specialista na trakční vedení a silnoproudou technologii - oprávněn k jednání za 
Zhotovitele

Jméno a příjmení ....... . .. . . ...........

Adresa ................... .............. ........... ...... . . . . ......... .

E-mail .................................

Telefon ... ...... ...... ...... .....

Specialista na elektrotechnická zařízení - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení ....... .......................

Adresa ................... .............. ........... ...... . . . . ......... .

E-mail .......................................

Telefon . . ...... ...... ...... .....

Specialista na životní prostředí - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení .......... ....... ............

Adresa .................. ............ ............. ...... . . .

E-mail ......................................

Telefon .. ...... ...... ...... .....



Specialista na geotechniku - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení ....... .. . .. .........

Adresa ................... .............. ........... ...... . . . . ......... .

E-mail ..............................

Telefon .. ...... ...... ...... .....

Specialista na požární bezpečnost - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení ....... ...... .............

Adresa ................... .............. ........... ...... . . . . ......... .

E-mail ....................................

Telefon .. ...... ...... ...... .....

Specialista na inženýrskou činnost - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení ............................

Adresa ................... .............. ........... ...... . . . . ......... .

E-mail ..........................................

Telefon . . ...... ...... ...... .....

Specialista na hodnocení ekonomické efektivnosti - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení ....... ........... .......

Adresa .................. ............ ...... . . . . .............

E-mail .........................

Telefon . . ...... ...... ...... .....

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této Smlouvy 
vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických jsou oprávněny v rámci této Smlouvy vést s druhou 
stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět činnosti a úkony, o nichž to 
stanoví tato Smlouva.


		2023-08-23T18:32:25+0000




